

**ZARZĄDZENIE NR 63
WÓJTA GMINY JASTRZĄB
z dnia 31 grudnia 2008r**

W sprawie: ustalenia planów finansowych szkół na 2008rok/po zmianach/
Na podstawie : art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr142 poz. 1591 z
póź. zmianami/, oraz stosownie do Uchwały nrXXVIII/93/08 z dnia 30.12.2008,
Zarządzenia 62/08, Zarządzenia 64/08

- Wójt Gminy w Jastrzębiu zarządza co następuje :

&1

I. Zwiększa się plan wydatków w:

dziale 801 – oświata i wychowanie

rozdziale 80101 – szkoły podstawowe

w & 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 12.500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze o kwotę 5.500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 7.000zł

II. Przenosi się plan wydatków między paragrafami

z & 4270 - zakup usług remontowych kwotę 11.453zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 11.453zł

do & 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 11.353zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 11.353zł

**do &4750 - zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
kwotę 100zł**

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 100zł

z & 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 8.300zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 8.300zł

**do & 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
kwotę 5.800zł**

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 600zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 1.600zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 1.250zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 1.100zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 1.250zł

do & 4300 – zakup usług kwotę 2.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 1.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 300zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 700zł

**do & 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
kwotę 500zł**

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 500zł

III. Przenosi się plan wydatków między szkołami

z & 4120 składki na fundusz pracy kwotę 200zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 200zł

do & 4120 składki na fundusz pracy kwotę 200zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 100zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 100zł

z & 4260 – zakup energii kwotę 2.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 1.500zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 500zł

do & 4260 – zakup energii kwotę 2.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 1.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 1.000zł

z & 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 11.600zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 11.600zł

do & 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 11.600zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 8.100zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 3.500zł

&2

Ustala się z załącznik nr 1

&3

Zarządzenie obowiązuje w roku budżetowym 2008

WÓJT GMINY
mgr Zofia Kosno

PLANY FINANSOWE SZKÓŁ NA 2008 ROK

Dział 801 oświata i wychowanie rozdział 80101 - szkoły podstawowe

Nazwa szkoły	Jastrzab	Gąsawy Rządowe	Wola Lipieniecka	Nowy Dwór	Smilów	Razem
Paragraf						
3020 nagr. i wyd. osob.	49 500	28 850	24 500	26 450	23 700	153 000
4010 wynagrodzenia osobowe	611 348	455 648	348 074	299 533	297 127	2 011 730
4040 roczne wynag.	43 395	32 522	25 632	19 214	19 651	140 414
4110 skł.ubez. społeczne	107 300	73 700	59 300	52 400	48 500	341 200
4120 skł. fundusz pracy	16 780	11 680	9 680	7 880	7 780	53 800
4170 wynagrodzenia bezosobowe	2 000	1 500	1 500	1 500	1 500	8 000
4210 materiały i wyposażenie	58 000	30 000	59 353	23 000	23 000	193 353
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.	700	500	500	500	400	2 600
4260 usług energii	7 500	5 500	4 500	4 200	3 000	24 700
4270 zakup usług remontowych	0	18 450	0	5 500	6 500	30 450
4280 zakup usług zdrowotnych	1000	1000	1 000	1000	592	4 592
4300 zak. usług pozostałych	7 700	8 171	9 000	2 300	3 600	30 771
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet	3 000	1 000	1 500	1 700	1 000	8 200
4360 opłaty z tyt. usług telekom. telef.komórkowej	300	300	300	300	300	1 500
4370 opłaty z tyt. usług telekom. telef.stacjonarnej	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	7 500
4410 podróże służbowe	500	500	400	300	300	2 000
4430 różne opłaty i składki	4 000	2000	1 500	1500	1000	10 000
4440 fun. socjalny	39 269	30 017	22 377	22 376	19 638	133 677
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	500	500	300	300	300	1 900
4740 zak.mat. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	600	500	500	500	500	2 600
4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji	1 300	1 500	1 286	500	500	5 086
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżet.	75 000	0	0	0	0	75 000
RAZEM	1 031 192	705 338	572 702	472 453	460 388	3 242 073